公益社団法人岐阜県診療放射線技師会 ２０１９年度第２回理事会議事録

開催日時：令和元年６月９日（日）１２時２０分〜１２時４０分

開催場所：岐阜医療科学大学 早緑ホール

出席者：小野木満照，橋本 利彦，加藤 秀記，丹羽 文彦，杉浦 明弘，楳田 雄大，

伊東 徹，磯谷 祐，吉川 典子，多湖 博史，吉田 直哉，古川 雅一，

川崎 光弘，佐々木直芳，金子 政則 各理事

岡田富貴夫，中田 幸博 各監事

欠席者：後藤 博，稲垣 秀司 各理事

議事

議長選出 一同に募ったところ，小野木満照 代表理事が 立候補しこれを承認した．

１）会長報告        小野木満照理事

審議事項

 ・ゆうメールの締結について

   岐阜医療科学大学のゆうメール料金で本会の郵便物を扱ってきたが，同大学

の郵便物ではないため，契約違反であるとの理由から５月より普通郵便料金で

の扱いになった．これを受け，経費節約の上から本会と日本郵便との間で新た

にゆうメールの契約締結をしてよいか，審議願います．

   仮に締結の承認を得た場合，８月の会誌送付から適用したいため，７月開催

の理事会を待っては書類作成・手続き・確認作業他により間に合わないかと判

断し，臨時理事会を招集した．

      特に意見はなく，一同に諮ったところ，全会一致で承認された．

庶務理事が第２回理事会を閉会すると宣言し，１２時４０分に閉会した．

２０１９年６月９日

議事録の内容に相違ないことを証します．

公益社団法人岐阜県診療放射線技師会

代表理事（会長）小野木  満 照

監事    岡 田  富貴夫

監事    中 田  幸 博